
V Praze dne 13. 7. 2022 
 
Vážení obchodní přátelé, 
 
uveřejňuji vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce v užším řízení: „Splašková kanalizace Beroun – 
Zavadilka, 1. etapa“, které vypsalo Město Beroun, Husovo nám. 68, 266 01 Beroun-Centrum, IČO: 00233129, 
evidenční číslo zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2022-018851. 
 
Dotaz č. 7 
Tímto Vás žádáme o vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené zakázce:  
V Zadávací dokumentaci je uvedeno: 19.4. Prohlášení ke společensky odpovědnému plnění veřejné zakázky – 
vybraný dodavatel zajistí po celou dobu plnění veřejné zakázky plnění povinností vyplývající z právních předpisů 
České republiky, zejména pak z předpisů pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti 
ochrany zdraví při práci, a to vůči všem osobám, které se na plnění smlouvy budou podílet; plnění těchto 
povinností zajistí dodavatel i u svých poddodavatelů, dále pak řádné a včasné plnění finančních závazků svým 
poddodavatelům. Účastník předloží do nabídky čestné prohlášení viz. Příloha č. 1.  
Dotaz: Na profilu zadavatele žádné takové prohlášení uvedeno není, příloha č.1 je Krycí list nabídky.  
Uveřejní zadavatel toto vzorové prohlášení, aby je uchazeči mohli do nabídky doložit? 
 
Odpověď: 
Zadavatel se omlouvá za formální pochybení a doplňuje Vzor čestného prohlášení do dokumentů na profil 
zadavatele. 
 
Tímto upřesněním  nedochází k rozšíření okruhu potencionálních dodavatelů dle §99 zákona č. 134/2016 Sb.. 
 

 
……………………………………………..…….. 
podpis pověřené osoby zadavatele  


		2022-07-13T13:36:24+0200
	Mgr. Drahomír Mejzr, MBA




